wa produktu

ADMA416C

RCBO Wytacznik réznicowopradowy z cztonem nadpradowym 4P 6kA B 16A/30mA Typ A

Specyfikacja techniczna

Prad elektryczny
Prad znamionowy 16 A

Znamionowy prad réznicowy Idn 30 mA

Znam. zdolnos¢ wytacz. zwarciowego Icn

ADM416C ponizej 400 V AC zgodnie z IEC 60898-1 6 kA
Prad znamionowy w temperaturze -25°C 19,40 A
Prad znamionowy przy -20°C. 19,10 A
Prad znamionowy w temperaturze -15°C 18,90 A
Prad znamionowy w temperaturze -10°C 18,60 A
Prad znamionowy w temperaturze -5°C 18,30 A
Prad znamionowy przy 0°C. 18 A
Prad znamionowy w temperaturze 5°C 17,60 A
Prad znamionowy w temperaturze 10°C 17,30 A
Prad znamionowy w temperaturze 15°C 17 A
Prad znamionowy przy 20°C. 16,70 A
Prad znamionowy w temperaturze 25°C 16,30 A
Prad znamionowy w temperaturze 30°C 16 A
Prad znamionowy w temperaturze 35°C 15,60 A
Prad znamionowy przy 40°C. 15,20 A
Prad znamionowy przy 45°C. 14,90 A
Prad znamionowy przy 50°C. 14,40 A
Prad znamionowy w temperaturze 55°C 14 A
Prad znamionowy w temperaturze 60°C 13,60 A

Architektura

Charakterystyka wyzwalania B
Pozycja neutralna Lewy, Prawy
Uktad biegunéw 4P
Liczba biegunéw chronionych 4
Pojemnos¢

Liczba modutéw 4

Bezpieczenstwo

Typ wytacznika réznicowopradowego A
Klasa ochrony przed wnikaniem (IP) IP2X
Napiecie

Typ napiecia zasilania AC

Z zastrzezeniem zmian technicznych



Napiecie znamionowe taczeniowe Ue (AC)
Napiecie znamionowe izolacji Ui

Wartos¢ wytrzymatosci dielektrycznej
czestotliwosci zasilania

Znamionowe napiecie udarowe Uimp

Kategoria przepieciowa

Giéwne atrybuty elektryczne

Znamionowa zwarciowa zdolnos¢
wytgczania Icn zgodnie z IEC 60898-1

Instalacja, montaz
Nominalny moment obrotowy gérny zacisk

Nominalny moment dokrecania dla zacisku
odptywowego

Nominalny moment dokrecania
Mozliwo$¢ montazu 360°

Typ potaczenia gérnego aparatury modu-
towej

Typ potaczenia dolnego aparatury modu-
towej

Czestotliwos¢

Czestotliwos¢

Rodzaj potaczenia

Przekréj poprzeczny wejscia ze srubami, dla
przewodow elastycznych

Przekréj poprzeczny wejscia ze srubami, dla
przewodoéw litych

Warunki uzytkowania
Klasa ograniczenia energii It

Zakres temperatur pracy

Wymiary
Wysokosé
Szerokos¢

Gtebokosé

tacznosdé

Typ potaczenia

Moc

Catkowite straty mocy dla pradu znamio-
nowego

Z zastrzezeniem zmian technicznych

230-400V

500V

2 kv
4000 V

3

6 kA

2-2Nm

2-2Nm
2-2Nm

Tak

Zacisk srubowy

biconnect

50 - 50 Hz

1-16 mm?

1-25mm?

3

-25-40°C

84 mm
71 mm

70 mm

Zacisk srubowy

10,90 W



